GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 011/2018  - PROFESSOR PRONATEC

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO / BOLSISTA SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE DATA / HORÁRIO / AÇÃO

479741 JACIGUARA QUEIROZ PASTANA DE OLIVEIRA ORIENTADOR MACAPA APROVADO 31/08/2018, Carta, 8 as 10

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal n.

12.513/2011, a Resolução CD/FNDE nº 04, de 16 de março de 2012, a Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012, e 817, de 13 de agosto

de 2015 e Documento Referência do MedioTec torna público o resultado da Convocação realizada 29/08/2018 para o Edital 0006/2017 -PSS /

EQUIPE TÉCNICA E DE APOIO/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para

função de bolsista Orientador com especilização em psicopedagogia.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED Macapá-AP, 30 de agosto de 2018